
l,"
ry

1·

6/2019-EO-SUM/7

ZÁPIS

o převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu uzavřený v souladu s ustanovením § 19b
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 14 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká republika - Justiční akademie
se sídlem: Kroměříž, Masarykovo nániěstí 183, PSČ 767 01
zastoupená: Mgr. Ludmilou Vodákovou, ředitelkou Justiční akademie
IČO: 70961808
DIČ: není plátce DPH
(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidická náměstí 9/899
zastoupená:, plk. Mgr. Jaromírem Knížetem
na základě pověření č. j. 299/2015 ze dne 12. ll. 2015
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
(dále jen ,,přejímájící")

tento zápis:

I.

Předmět zápisu

l. předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

Poříz. Účetní Zůstat.
Evidenční č. Název majetku VIN Datumpořízení cena v KČ oprávky cena v KČV Kč

Automobil
1/34 10/000008 Mcrcedes-Benz 3. 8. 2004 840 000,00 308 895,00 531 105,00

VITO

Zůstatková
. . . . . Datum PorizovaaInventarni čislo Název majetku cena

porueni cena k 31. 12. 2018

D3663/000473 Rolo do zavazadlového prostoru 24. ll. 2004 8.464,00 0,00

D3410/000004 H'ndsfřee PARROT CK 3200Bluetooth 15. 4. 2008 4.012,50 0,00

S automobilem se předává níže uvedený ma.jetek, který tvoří příslušenství vozidla:

Poznámka: Stav ujetých kin ke dni bezúplatného převodu je uveden v protokolech.

l



\

6/2019-EO-SUM/7
\

2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit se shora
uvedeným majetkem.

3. Předávající tímto zápisem v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., vc znční
pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministcrstva financí č. 62/2001 Sb., v platném znění,
bezúplatně převádí majetek specifikovaný v ČI. I. odst. l na přejímajícího. Převod
příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I. odst. l přechází na přejímajícího
dnem podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou stran zápisu.

4. přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše od data účinnosti tohoto zápisu
do své příslušnosti hospodaření přebírá, a to za účelem dalšího využití.

\,

\
\

II.

l. přejímající přebírá majetek dle ČI. I. odst. l se všeníi právy a povinnostmi a se všemi
součástmi.

III.

l. Účetní hodnota převáděného majetku činí
oprávky činí

zůstatková cena činí

852.476,50 Kč,
321.371,50 Kč,
531.105,00 Kč.

Datum posledního odpisu: 3 l. l. 2019

2. Současně s majetkem dle ČI. I odst. l předá předávající přejílnajícílnu veškeré
dokumenty, které se ho týkají a které má k dispozici. Dneni fyzického předání a převzetí
uvedeného majetku je přejímající oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto
dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na věci.

3. Předávací protokoly obou vozidel jsou nedílnou součástí tohoto zápisu jako příloha č. l.

IV.

l. Předávající prohlašuje, že majetek tvořící předmět zápisu převádí ve stavu způsobilém
k řádnému užívání.

2. přejímající prohlašuje, že bude předmět zápisu řádně užívat výhradně k vymezenému
účelu.

V.

l. Jakékoliv změny či doplňky tohoto zápisu jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly
učiněny formou písemných, číslovaných a oprávněnými zástupci obou stran
podepsaných dodatků.

2



6/2019-EO-SUM/7

2. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. přejímající svým
podpisem zároveň stvrzuje fyzické převzetí majetku uvedeného v ČI. I odst. l zápis'u.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana zápisu obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Strany zápisu prohlašují, že si zápis před jeho podpisem přečetly, že souhlasí s jeho
obsahem, jenž je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že zápis byl sepsán určitě,
vážně, srozumitelně, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

V

Mgr. Ludmila Vodáková

ředitelka Justiční akademie

plk

ředit

3


